
UCHWAŁA NR 235/VII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Wojciechów

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 220 ust. 1 i 2 w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Udziela się Gminie Wojciechów pomocy finansowej w wysokości 150.000 zł (słownie: 

sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na usuwanie skutków i udzielenie 
pomocy poszkodowanym w wyniku zdarzenia losowego.

§ 2
Podstawą przekazania środków, o których mowa w § 1 będzie umowa określająca 

przeznaczenie i zasady rozliczania.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta 
Lublin

Stanisław Kieroński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: DF5E5F06-7158-4C46-A668-42BAACC66DBC. Podpisany Strona 1 z 1




